
 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

             

        

 

 

 

 

 ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯                                                                                                                       

                                                                                                                    

 

Spisová značka:  MUNYM-100/5315/2021                                                                   

Číslo jednací:  MUNYM-100/29701/2021/Nov 

Vyřizuje:   Ing. Monika Nováková 

Telefon:  325 501 452 

Nymburk:   29.04.2021   

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

 

Společnost Company AS s.r.o., IČO 27581136, Ocelkova č.p. 643/20, Praha 9-Černý Most, 198 00  
Praha 98, 
kterou zastupuje společnost MR&S architekti, s.r.o., IČO 28458389, Ocelářská č.p. 344/10, 190 00  
Praha 9-Vysočany 

(dále jen "stavebník") dne 25.01.2021 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

 

IO 21 - VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ 
IO 21.01 Kanalizace splašková tlaková, IO 21.03 Kanalizace dešťová, IO 21.04 Vodovod - řady 

 

na pozemku parc. č. 140/1, 140/20, 365, 571/2, 572, 573/1, 573/11, 573/13, 573/16, 573/17, 573/18 
v katastrálním území Drahelice. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Středočeský kraj 
Název obce Nymburk 
Identifikátory katastrálních území 708381 
Název katastrálního území 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí 

Drahelice 
viz. výše 

Čísla hydrologického pořadí 
Hydrogeologický rajón 
 
Číslo útvaru podzemních vod 
 

1-04-05-069  
4360 (Labská křída), 1152 (Kvartér Labe po 
Nymburk) 
43600 (Labská křída), 11520 (Kvartér Labe po 
Nymburk) 

 

      

   dle rozdělovníku 
 

Městský úřad Nymburk 
Odbor životního prostředí 
Náměstí Přemyslovců 163  
288 02 Nymburk 



Č.j. MUNYM-100/29701/2021/Nov str. 2 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

 

Souřadnice vybraných bodů stavby (X, Y): 

 Napojení na vodovod N1   103845,45, 699883.49 

Konečný bod vodovodu HP1   1038818,54, 700081.80 

Konečný bod vodovodu HP2   1038727.75, 699975.95 

Konečný bod vodovodu HP3   1038696.11, 700053.45 

Napojení na kanalizaci    1038795.7, 699749.5 

Vsakovací objekt 1    1038757.7, 699906.5 

Vsakovací objekt 4    1038811, 700076.5 

 

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

Název stavby:     „IO 21 - VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ“ 

Účel stavby  zásobování obyvatelstva pitnou vodou, odvádění 
odpadních vod a vsakování dešťových vod 

Stavby kanalizačních stok   stoková síť - tlaková 

Kanalizační soustava    kanalizace pro veřejnou potřebu, oddílná 

Stavby dešťové kanalizace   vsakovací žebra, vsakovací objekty a revizní šachty 

Stavba vodovodních řadů   zásobovací síť 

Stavební objekty, parametry stavby  viz níže   

 

 

Stavební objekty: 

IO.21.01 Kanalizace splašková tlaková 

Tlaková stoka „S1“ Ø63x5.8 – PE 100 (SDR 11, PN16) délka 409,2 m 

Tlaková stoka „S2“ Ø50x4.6 – PE 100 (SDR 11, PN16) délka 50,0 m 

Tlaková stoka „S3“ Ø50x4,6 – PE 100 (SDR 11, PN16) délka 110,4 m 

 

IO.21.02 Kanalizace splašková – domovní přípojky a čerpací šachty 

Počet čerpacích šachet tlakové kanalizace  39 ks 

Délka přípojek celkem    411,6 m 



Č.j. MUNYM-100/29701/2021/Nov str. 3 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

 

IO.21.03 Kanalizace dešťová 

Vsakovací žebra  D1-1  PP200   délka 79 m 

   D1-2 PP200  délka 16 m 

   D2-1 PP200  délka 42 m 

   D2-2 PP200  délka 31 m 

   D2-3 PP200  délka 16 m 

   D3-1 PP200  délka 68 m 

   D3-2 PP200  délka 104 m 

   D3-3 PP200  délka 8 m 

   D4-1 PP200  délka 125 m 

Vsakovací objekt  4 ks 

 

IO.21.04 Vodovod – řady 

Vodovodní řad „V1“ Ø90x8.2 – PE 100 (SDR 11, PN16) délka 264,3 m 

Vodovodní řad „V2“ Ø90x8.2 – PE 100 (SDR 11, PN16) délka 54,4 m 

Vodovodní řad „V3“ Ø90x8.2 – PE 100 (SDR 11, PN16) délka 112,7 m 

Nadzemní hydranty 3 ks, DN 80 

 

Účelem stavby je napojení nové obytné lokality na veřejný vodovod a veřejnou kanalizační síť 
a vsakování srážkových vod. 

Splaškové vody budou prostřednictvím nové tlakové kanalizace napojeny na stávající tlakovou 
kanalizaci ukončenou čistírnou odpadních vod Nymburk. K napojení dojde v ulici Drahelická před 
č.p. 181. Na tlakových stokách „S“ budou osazeny proplachovací šachty umožňující údržbu systému, 
na stoce S1 bude osazen automatický vzdušník. Součástí tlakové kanalizace jsou kanalizační přípojky 
včetně jednotlivých čerpacích šachet.  

Dešťové vody budou pomocí vsakovacích žeber přerušených revizními šachtami odvedeny drenážním 
potrubím do retenčních vsakovacích jímek.  

Zásobování pitnou vodou bude prostřednictvím nově vybudovaného vodovodního řadu, který bude 
napojen na stávající vodovod před pozemkem parc.č. 434 v k.ú. Drahelice. Vodovod bude plnit požární 
účely a budou na něm osazeny 3 nadzemní hydranty.  

 

 



Č.j. MUNYM-100/29701/2021/Nov str. 4 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

Městský úřad Nymburk, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad věcně příslušný podle § 106 
odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "vodní zákon"), místně příslušný podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona  č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád“) a speciální stavební úřad příslušný 
podle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje 
podle § 115 odst. 1 vodního zákona a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení,           
ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. 
Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do  

 

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Nymburk, odbor životního 
prostředí, v úřední dny, případně dle telefonické domluvy). 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 573/3, 140/21, 140/2, 573/19, 361/2, 573/70, 489, 469/1, 573/5, 455/3, 461, 433/1, 
573/23, 441, 364, 434, 573/14, 573/55, 429, 456/1, 363/2, 573/71, 573/72, 493, 573/25, 570/3, 
430/2, 573/22, 573/24, 323/1, 140/17, 573/21, 322/2, 450, 425/1, 421/1, 573/20, 445, 449, 
573/56, 322/1, 432, 571/1, 424/1, 573/4, 494, 573/8, 444, 573/2, 363/1, 573/12, 140/18 
v katastrálním území Drahelice 

  

 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 
které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 
uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního 
opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 
stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 

Ing. Monika Nováková 
referent odboru životního prostředí 

  
 



Č.j. MUNYM-100/29701/2021/Nov str. 5 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 

účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu (dodejky): 
MR&S architekti, s.r.o., IDDS: 2fdnynx (zastupuje stavebníka) 
Město Nymburk, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  Nymburk 2, se žádostí o vyvěšení na 
úřední desku 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
 
účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu (dodejky) 

Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., IDDS: ny4gx33 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
Technické služby města Nymburka, IDDS: vtjyq4t 
  
ostatním účastníkům řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu veřejnou vyhláškou podle § 25 a § 144 
správního řádu a § 110 odst. 7 stavebního zákona: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 573/3, 140/21, 140/2, 573/19, 361/2, 573/70, 489, 469/1, 573/5, 455/3, 461, 433/1, 
573/23, 441, 364, 434, 573/14, 573/55, 429, 456/1, 363/2, 573/71, 573/72, 493, 573/25, 570/3, 
430/2, 573/22, 573/24, 323/1, 140/17, 573/21, 322/2, 450, 425/1, 421/1, 573/20, 445, 449, 
573/56, 322/1, 432, 571/1, 424/1, 573/4, 494, 573/8, 444, 573/2, 363/1, 573/12, 140/18 
v katastrálním území Drahelice 

 
DOSS 
Městský úřad Nymburk, odbor životního prostředí, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  Nymburk  
Městský úřad Nymburk, odbor výstavby, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  Nymburk 2 
Městský úřad Nymburk, odbor školství, kultury a pam. péče, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  
Nymburk 2 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Nymburk, IDDS: dz4aa73 
Městský úřad Nymburk, odbor správy městského majetku, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  
Nymburk 2 
 


